EpiTio BROWERIL,

Propter continuas opprefliones quas
ecclefia noftra patitur , decernimus &
spiritus-fanéti judicio & agtoritate
nobis delara confirmarnus , ut quicum-
que diripiendis ecclefiis, vel facris &di-
ficiis cremandis , vel capiendis cleri-
cis , velinjufie vedigalibus exigendis,
vel publica privataque paccqviolanda
huc ulque nos turbaverit , ad ratio-
nem fadi reddendam ex prafcripto
legum accerfatur , fentéfitiam ; fi pa-
reat , accepturus mitiorem; fi reflage-
wr , judicium fine mifericordia, Por-
1o ab hodierria die quifquis in pofte-
rum , violafle qua diximus, fuerit de-
prehenfus , com anachematis fententia
cotreptum , judicatumque damnamus.
Precipimufque ut ab omnibus haud
aliter, quam facrilegio pollutus devi-
tetur , affixumque ejus in ecclefia pu-
blice nomen , ad'infliéi anathematis
indicinm,Dominicis quibufque diebus
recitetur. Tum etiam quicumque cum
eo communionem inierit ; 1 laicus,
ecodem anathemate ple@atur ; fi cleri-
cus , gradu detarbetur. Qui vero fpo-
lia emerit ab eo , acceperit , is facris
fimiliter interdicatur Congregationi-
bus antem. poteftatem liberam faci-
mus , ut omnes qui in poflefliones ca-
rum fe inferreaui fuerint, infligendis
anathematis perfequi non definant.
Archidiaconis etiam concedimus , ut
ubi per occupationes reipublice ad-
eflemihi non licebit , peenitentes ana-
themartis vinculo rite {olutos reponere
inecclefiz grariam, veterifervata con-
fuetndine poflint.

EDITIO NOSTR A

Hoc decretum fanxic Bruno archi~
epifcopus xx1. archiepifcopatus fui
anno. Propter continuas opprefliones,
quas ecclefia noftra patitar ; decerni-
mus,& Spiritus-fanéi judicio &aucto- .
ritate nobis concefla firmamus,ut qui-
cumque five in rapinis rerum ecclefia-
fricarum, five in combuftione alicujus
ecclefiz , fivein captione alicujus cle-
rici, vel in quacumque indebita exa-~
¢tione , five in generalis vel {pecialis
pacis violatione hadtenus nos contur-
bavit, ad fatisfadtionem canonice vo-

_cetur , paflurts fecundum fenten-

tiam ; obediens, judicium cum mife-
ricordia ; rebellis, judicium {ine mi-
fericordia. Ab hac autem die, id eft
1v. idus Decembris ulterius quicum-
que fupraditorum violator inventus
fuerit, 1d eft Mcxx11. Dominico, ho-

‘dierna excommunicatione predamna-

mus & pracipimus , ut ab omnibus ut
facrilegus deviterur,{ufpenfo cjus no-
mine in ecclefia ad judicium excom-
municationis jam fuper co fadte &
fingulis dicbus Dominicis repetendzx,
jta ut quicumque ¢i communicaverit ;
fi laicus, codem anathemate ferietur ;
{3 clericus , ab ordine deponatur. Spo-
lia quoque emens vel dono accipiens,
¢i cui & {poliator dominationi fubja-
ceat, Congregationibus etiam licen-
tiam damus , ut quicumque cos in bo-
nis ftipendiorum fuorum laferit, eum
quotidiana excommunicatiors perfe-
quantur.